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HC Dukla Jihlava 

Tolstého 1566/23 
586 01 Jihlava 

 

 V Praze dne 6. 3. 2019 

 

Věc: Rozhodnutí disciplinární komise ČSLH 

 
Disciplinární komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. Aleš Kmoníček, Josef Řezníček, 

Mgr. Pavel Setikovský, Bc. Vladimír Šindler, Mgr. Martin Loukota a Antonín Vansa (dále jen „DK ČSLH“) 

se na svém jednání dne 6. 3. 2019 zabývala jednáním zaměstnanců zimního stadionu v Jihlavě 

v průběhu utkání Chance ligy č. 1505 hraného mezi družstvem klubu HC Dukla Jihlava, se sídlem 

Tolstého 1566/23, 586 01 Jihlava, reg. č. ČSLH 70703 (dále jen „Klub“), a družstvem klubu Stadion 

Litoměřice, reg. č. ČSLH 50606, dne 2. 3. 2019 v Jihlavě (dále jen „Utkání“), a rozhodla 

 

t a k t o : 

 

Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 2. písm. a) 

Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále jen „SDŘ“) se Klubu za 

porušení povinnosti stanovené čl. 316 písm. a) SDŘ ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční 

pokuta ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

Provedenou kontrolou videozáznamu jednotlivých situací z Utkání, kdy byl uložen rozhodčími Utkání p. 

Filipem Vrbou a p. Štěpánem Součkem provinivším se hráčům osobní desetiminutový trest, či osobní 

trest do konce utkání, bylo shledáno, že v čase Utkání 38:38 po uložení dvojitého menšího trestu + 

osobního desetiminutového trestu za Hrubost dle čl. 158 Pravidel ledního hokeje 2018-2022 hráči 

družstva klubu Stadion Litoměřice, reg. č. ČSLH 50606, č. 13 Martinu Kadlecovi se v prostoru mezi 

trestnými lavicemi, který je zároveň prostorem pro výjezd rolby na hrací plochu, dopustili zaměstnanci 

zimního stadionu v Jihlavě opakovaného slovního napadení a dalších provokací vůči hráči družstva 

klubu Stadion Litoměřice, reg. č. ČSLH 50606, č. 13 Martinu Kadlecovi. Je na místě doplnit, že hráč 

Martin Kadlec byl tímto jednáním vyprovokován k následnému slovnímu napadení rozhodčích v čase 

40:00, za který mu byl uložen druhý osobní desetiminutový trest, a tudíž trest do konce Utkání. Dle DK 

ČSLH je úkolem zaměstnanců zimního stadionu z hlediska jejich pracovního zařazení zajištění 

připravenosti hřiště ke konání příslušného utkání a jeho nezbytná úprava v průběhu zápasu, jak je tato 

stanovena Pravidly ledního hokeje v platném znění. V žádném případě však těmto osobám nenáleží, 

aby jakýmkoliv způsobem vyvolávali kontakt s účastníky utkání, to jest s rozhodčími a hráči, zvláště pak 



 

takovým způsobem, který byl ze strany DK ČSLH v daném případě shledán. Zároveň má DK ČSLH za 

to, že pokud ze strany zaměstnanců zimního stadionu dochází k tomuto druhu jednání, je Klubem 

zajištěná pořadatelská služba povinna proti těmto osobám zasáhnout tak, aby  dostála povinnostem, 

které jsou jí uloženy příslušným čl. 316 SDŘ.  

 

DK ČSLH dospěla k závěru, že shora popsaným jednáním došlo k naplnění skutkové podstaty 

disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části B bodu 2. písm. a) SDŘ, za což se Klubu za porušení 

povinnosti stanovené čl. 316 písm. a) SDŘ ukládá v souladu s čl. 503 písm. b) SDŘ finanční pokuta ve 

výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 

  

Finanční pokutu a poplatek ve výši 1.000,-Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za disciplinární 

projednání je Klub povinen uhradit na účet ČSLH č.: 90718453/0300, var. symbol 42, do 12. 4. 2019 a 

v téže lhůtě zaslat kopii dokladu o zaplacení ČSLH, a to e-mailem na adresu musilova@czehockey.cz. 

 

P o u č e n í : 

 

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 

ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení tohoto 

rozhodnutí.  

 

 

 Ing. Aleš Kmoníček 
                                                            předseda DK ČSLH 


